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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Ydermere kontrolleret opbevaring af sække med korn. Disse
opbevares opløftet fra gulv, på paller.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokale
med mølleri, herunder gulve, vægge, lofter samt
tilvirkningsborde og hylder i lagerlokale med
fødevarekontaktmaterialer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har
kun risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring og videresalg
af korn, ikke produktion af mel. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for at virksomheden
skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse samt
egenkontrolprogram, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologisk korn, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
mulighed for tilretning af egenkontrolskema til modtagelse af
korn.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder,
kontrol af løbende registreringer samt stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af
udvalgte råvarer, huerunder rug, sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter, herunder rug, kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer, herunder rug, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kodenummer/markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: økologisk mel. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om regler for mærkning med geografisk oprindelse.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


